ỦY BAN NHÂN DÂN

  HUYỆN TRIỆU SƠN

     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:          /UBND-NV

V/v báo cáo kết quả thực

hiện quy trình tiếp nhận

và bổ nhiệm Phó Trưởng

phòng Kinh tế và Hạ tầng.

               Triệu Sơn, ngày       tháng     năm 2022

Kính gửi: Ban Thường vụ Huyện ủy.

           Thực hiện Thông báo số 774-TB/HU ngày 16/8/2022 của Thường trực Huyện

ủy về việc đồng ý chủ trương điều động, bổ nhiệm cán bộ, UBND huyện đã xây

dựng Kế hoạch tuyển dụng ông Phạm Thế Khoa, Giám đốc Ban quản lý dự án đầu

tư xây dựng huyện vào làm công chức trình UBND tỉnh, đến ngày 28/9/2022,

UBND tỉnh đã ban hành Quyết định số 3245/QĐ-UBND về việc tiếp nhận vào làm

công chức UBND huyện Triệu Sơn.

           Sau khi có quyết định của UBND tỉnh, UBND huyện đã có buổi làm việc với

Lãnh đạo, Cấp ủy của Phòng Kinh tế và Hạ tầng, Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng

huyện và ông Phạm Thế Khoa về việc thông báo chủ trương của Thường trực Huyện

ủy về việc tiếp nhận, bổ nhiệm ông Phạm Thế Khoa, Giám đốc quản lý dự án đầu tư

xây dựng huyện về giữ chức vụ Phó trưởng phòng Kinh tế và Hạ tầng. Sau khi nghe

thông báo chủ trương Lãnh đạo, Cấp ủy của Phòng Kinh tế và Hạ tầng, Ban quản lý

dự án đầu tư xây dựng huyện và ông Phạm Thế Khoa thống nhất (100%) với chủ

trương của Thường trực Huyện ủy (có Biên bản gửi kèm theo đường công văn).

          UBND huyện báo cáo Ban Thường vụ Huyện ủy xem xét cho chủ trương tiếp

nhận, bổ nhiệm Phó trưởng phòng Kinh tế và Hạ tầng, đối với:

 Ông: Phạm Thế Khoa, Sinh ngày: 18/7/1974;

 Chức vụ, Đơn vị công tác: Giám đốc Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng

huyện Triệu Sơn;

 Quê quán: Xã Thiệu Trung, huyện Thiệu Hóa, tỉnh Thanh Hoá;

 Trình độ đào tạo: Kỹ sư Công trình thuỷ lợi, ngành Công trình thủy lợi;

 Trình độ Lý luận chính trị: Trung cấp;

 Ngoại ngữ: Chứng chỉ Tiếng Anh trình độ B;

 Tin học: Văn phòng trình độ B;

          Ngày vào Đảng Cộng sản Việt Nam: 21/11/1997; Ngày chính thức:

21/11/1998.

           Kính trình Ban Thường vụ Huyện uỷ xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên (b/c);

- Ban Tổ chức Huyện uỷ;

- Lưu: VT, NV.

     CHỦ TỊCH

      Vũ Đức Kính

		kinhvd.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2022-09-29T21:42:41+0700

		2022-09-30T07:42:56+0700

		2022-09-30T07:43:11+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2022-09-30T07:43:51+0700